--------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. wprowadzenia;-------------------------------------------------------------------------------------- 

2. bilansu sporządzonego na dzień 31 marca 2015 roku, który po stronie aktywów i 

pasywów wykazuje kwotę 3.857.359,57 zł (trzy miliony osiemset pięćdziesiąt siedem 

tysięcy trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych pięćdziesiąt siedem groszy);---------------- 

3. rachunku zysków i strat za okres od dnia 1 kwietnia 2014 roku do dnia 31 marca 2015 

roku wykazującego stratę netto w kwocie 822.409,82 zł (osiemset dwadzieścia dwa 

tysiące czterysta dziewięć złotych osiemdziesiąt dwa grosze);----------------------------- 

4. zestawienia zmian w kapitale własnym od dnia 1 kwietnia 2014 roku do dnia 31 marca 

2015 r. wykazującego zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 822.409,82 zł 

(osiemset dwadzieścia dwa tysiące czterysta dziewięć złotych osiemdziesiąt dwa 

grosze);-------------------------------------------------------------------------------------- 

5. rachunku przepływów pieniężnych wykazującego zwiększenie stanu środków 

pieniężnych za okres od dnia 1 kwietnia 2014 roku do dnia 31 marca 2015 roku o

[...]

składające się z:---------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. wprowadzenia;-------------------------------------------------------------------------------------- 

2. bilansu sporządzonego na dzień 31 marca 2015 roku, który po stronie aktywów i 

pasywów wykazuje kwotę 23.424.531,07 zł (dwadzieścia trzy miliony czterysta 

dwadzieścia cztery tysiące pięćset trzydzieści jeden złotych siedem groszy);------------ 

3. rachunku zysków i strat za okres od dnia 1 kwietnia 2014 roku do dnia 31 marca 2015 

roku wykazującego stratę netto w kwocie 341.498,89 zł (trzysta czterdzieści jeden 

tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt osiem złotych osiemdziesiąt dziewięć groszy);------- 

4. zestawienia zmian w kapitale własnym od dnia 1 kwietnia 2014 roku do dnia 31 marca 

2015 r. wykazującego zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 341.498,89 zł (trzysta 

czterdzieści jeden tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt osiem złotych osiemdziesiąt 

dziewięć groszy);--------------------------------------------------------------------------------- 

5. rachunku przepływów pieniężnych wykazującego zmniejszenie stanu środków 

pieniężnych za okres od dnia 1 kwietnia 2014 roku do dnia 31 marca 2015 roku o 

kwotę 344.002,51 (trzysta czterdzieści cztery tysiące dwa złote pięćdziesiąt jeden 

groszy);---------------------------------------------------------------------------------------------- 

6. dodatkowych informacji i objaśnień;------------------------------------------------------------ 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.